
 

 

 
Uchwała Nr XXXIII /234/2017 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

 

w sprawie określenia zadań Komisji Rewizyjnej w zakresie kontroli. 

 

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2017 r., poz. 1868) oraz § 84 ust. 1 Statutu Powiatu Stalowowolskiego, Rada Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

Określa się zadania Komisji Rewizyjnej w zakresie kontroli, stanowiące załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§2 

Czynności kontrolne w zakresie zadań określonych niniejszą uchwałą, Komisja Rewizyjna dokona 

do końca września 2018 roku. 

 

§3 

Sprawozdanie z wykonania zadań określonych w §1 Komisja Rewizyjna przedstawi Radzie 

Powiatu w miesiącu październiku 2018 roku. 

 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Ryszard Andres 
 
 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym))



 

 

 Załącznik do uchwały Nr XXXIII/234/2017 

Rady Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 29 listopada 2017 r. 

  PLAN  PRACY  KOMISJI   REWIZYJNEJ   RADY  POWIATU  STALOWOWOLSKIEGO   NA   2018 ROK                                                                    

L.p      Termin                                                     Tematyka   kontroli    Miejsce  kontroli 

 1 Styczeń Opracowanie  sprawozdania  Pracy  Komisji  Rewizyjnej  za  2017  rok. 

 

 

Starostwo  Powiatowe 

Sala  Obrad 

 2  Marzec Dom  Dziecka  w  Stalowej  Woli  ul.  Podleśna - warunki  socjalne   i  mieszkaniowe   w  

placówce   po  zmianie   przepisów  o wspieraniu   rodziny   i  pieczy  zastępczej. 

Dom  Dziecka  

w  Stalowej  Woli 

ul. Podleśna 

    

 3 Czerwiec Ocena  i  opiniowanie  z  wykonania  budżetu  w  2018  roku- 

Przygotowanie  wniosku  o  udzielenie / nie  udzielenie  absolutorium  dla  Zarządu  

Powiatu  Stalowowolskiego.   

Starostwo  Powiatowe 

Sala  Obrad 

 4 Wrzesień Zespół  Szkół  nr 1  im  W. Sikorskiego  w  Stalowej  Woli - 

Analiza  naboru  uczniów , promocji  placówki  oraz  kierunku  rozwoju.  

 

Zespół  Szkół  Nr 1 

w  Stalowej Woli  

ul. Hutnicza 17 

 5 Październik Przygotowanie  sprawozdania  z  pracy  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Powiatu  

Stalowowolskiego  za  okres  kadencji  2014 – 2018.  

Starostwo  Powiatowe 

Sala  Obrad 

 


